
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

週休3日制導入と就業時間
変更のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではワークライフバランス（仕事と生活の調和）の実現、人材の確保、
生産性の向上を目的に、2023年4月1日より週休3 日制（金・土・日）を導入します。
お客様にはご迷惑をお掛けしないように最大限の配慮を持ってご対応させて頂きます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2023年1月吉日

－記－

1. 導入開始日
2023年4月1日（土）～

2. 週休日

※金曜日は休業日となりますので、営業対応・出荷等行いません。

3. 就業時間

以上

現行 変更後

週休2日（土・日） 週休3日（金・土・日）

現行 変更後

8：30 ～17：15 8：00 ～17：35


	スライド 1

